

ADR Holding ApS

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 98 32 55

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

Allan Dyhr Röttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADR Holding ApS Rugårdsvej 433 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 28 98 32 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 31. august 2005
	Hjemsted: Odense
Ejerforhold	Allan Dyhr Röttger
Direktion	Allan Dyhr Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i associerede virksomheder, samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.501.847, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.993.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab		-7.481	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.509.944	1.182
Finansielle indtægter		2.026.145	2.419
Finansielle omkostninger		-730.521	-587
Resultat før skat		2.798.087	3.007
Skat af årets resultat		-296.240	-401
Årets resultat		2.501.847	2.606
Foreslået udbytte		1.000.000	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		709.944	761
Overført resultat		791.903	1.788
		2.501.847	2.606

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	7.985.533	7.275
Finansielle anlægsaktiver		7.985.533	7.275
Anlægsaktiver i alt		7.985.533	7.275
Selskabsskat		3.665	9
Tilgodehavender		3.665	9
Værdipapirer	2	8.273.230	6.643
Værdipapirer		8.273.230	6.643
Likvide beholdninger		19.102	22
Omsætningsaktiver i alt		8.295.997	6.674
Aktiver i alt		16.281.530	13.949

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.443.703	5.734
Overført resultat		8.424.652	7.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	57
Egenkapital		<u>15.993.355</u>	<u>13.549</u>
Selskabsskat		276.424	390
Langfristede gældsforpligtelser		<u>276.424</u>	<u>390</u>
Anden gæld		11.751	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.751</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.175</u>	<u>400</u>
Passiver i alt		<u>16.281.530</u>	<u>13.949</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	5.733.759	7.632.749	56.500	13.548.008
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	709.944	791.903	1.000.000	2.501.847
Egenkapital 30. september	125.000	6.443.703	8.424.652	1.000.000	15.993.355

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2020/21</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-1.122.927</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.273.229</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.541.826	1.542
Kostpris 30. september	1.541.826	1.542
Værdireguleringer 1. oktober	5.733.763	5.351
Årets resultat	1.509.944	1.182
Udbytte modtaget	-800.000	-800
Værdireguleringer 30. september	6.443.707	5.733
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.985.533	7.275

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Röttgers Værktøj A/S	Odense	40%	14.220.564	3.415.587
AR Trade ApS	Odense	40%	3.126.263	263.103
Au2Select A/S	Odense	49%	2.136.308	78.506

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
